jedenmilionsdmsetdvacettisíc devětsetdevadesátdva korun českých]), 
výše DPH celkem za 2  ks činí 361 408,32  Kč, (slovy: 
t ř i s t ašedesá t j edna t i s ícč t y ř i s taosm  korun českých, třicetdva haléřů) 

cena celkem za 2  ks s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 
2 082 400,32 Kč, (slovy: dvamilionyosmdesátdvatisícčtyřista korun českých, třicetdva 
haléřů), 

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

2.4  Vystavená faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce 114V391003019, název